
UCHWAŁA NR XXX/184/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w 
Tarnowskich Górach oraz przyjęcia jego Statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jt.: Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miasta Poręba

uchwala co następuje :

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w 
Tarnowskich Górach z dniem 1 stycznia 2017 roku.

§ 2. Przyjmuje się Statut Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach, 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 59, poz. 1258  z 2007 r. z późn. zm., stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: E722A40C-A2AE-4E39-B70A-9DBF245748D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach

wymaga podjęcia uchwały przez Radę Miasta Poręba.

Przystąpienie do KZKP Tarnowskie Góry pozwoli zapewnić mieszkańcom Gminy Poręba obsługę

w zakresie transportu lokalnego.

W związku z powyższym koniecznym staje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: E722A40C-A2AE-4E39-B70A-9DBF245748D5. Podpisany Strona 1




